
UCHWAŁA NR LI/266/09
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 30 grudnia 2009 r.
w sprawie zmian w budżecie miasta na 2009 rok

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4, art. 54 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165 ust. 2 i 3, art. 184 ust.1,  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Miejska w Kowarach uchwala co 
następuje:

§ 1 
I. Zwiększa się dochody budżetu Miasta o kwotę 90.000,00 zł, z tego na:
1. W dziale 852 – Pomoc społeczna, zwiększa się dochody o kwotę 90.000,00 zł.

II. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta o kwotę 68.000,00 zł, z tego: 
1.  W  dziale  754  –  Bezpieczeństwo  publiczne  i  ochrona  przeciwpożarowa,  dokonuje  się  przesunięć  między 
paragrafami w dziale na kwotę 2.040,00 zł.
2.  W dziale  801  –  Oświata  i  wychowanie,  dokonuje  się  przesunięć  między  paragrafami  w  dziale  na  kwotę 
1.320,00 zł.
3. W dziale 852 – Pomoc społeczna, zwiększa się wydatki o kwotę 90.000,00 zł.
4. W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, zmniejsza się wydatki o kwotę 22.000,00 zł.

III. Udział nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych na pokrycie wydatków wynosi 3.299.265,00 zł.

IV. Wprowadza się zmiany w zakresie załączników:
1.  Do Uchwały  Nr L/265/09  Rady Miejskiej  w Kowarach  z dnia 21 grudnia 2009 r.  w sprawie budżetu Miasta 
Kowary na 2009 rok:
1) Załącznik nr 2 Przychody i rozchody budżetu w 2009 roku zastępuje dotychczasowy Załącznik Nr 4.

V. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się:
1. Dochody budżetu miasta w wysokości 25.806.392,72 zł
2. Wydatki budżetu miasta w wysokości 29.665.657,72 zł
w tym wydatki majątkowe w wysokości 4.290.703,00 zł

Szczegółowe  zestawienie  zmian  według  działów,  rozdziałów  i  paragrafów  klasyfikacji  budżetowej  zawiera 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1



Uzasadnienie:
Dochody – zwiększenie dochodów budżetu Miasta o kwotę 90.000,00 zł wynika z:
1.W dziale 852 – Pomoc społeczna, zwiększa się dochody o kwotę 90.000,00 zł – pismo Wojewody Dolnośląskiego 
Nr PS-III-3050-240/09 z 16.12.2009 roku w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na 2009 rok w rozdziale 85212 
– Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego.

Wydatki – zwiększenie wydatków budżetu Miasta o kwotę 68.000,00 zł wynika z: 
1. W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, dokonuje się przesunięć między paragrafami 
w dziale na kwotę 2.040,00 zł – zmiany związane są z zakupem części oraz remontem podnośnika SH-18 będącego na 
wyposażeniu Miejskiej Służby Ratowniczej.
2. W dziale 801 – dokonuje się przesunięć między paragrafami w dziale na kwotę 1.320,00 zł – zmiany związane są 
z funkcjonowaniem Szkoły Podstawowej Nr 3.
3 W dziale 852 – Pomoc społeczna, zwiększa się wydatki o kwotę 90.000,00 zł -  pismo Wojewody Dolnośląskiego 
Nr PS-III-3050-240/09 z 16.12.2009 roku w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na 2009 rok w rozdziale 85212 
– Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia  społecznego  na  sfinansowanie  zobowiązań  wymagalnych  z  tytułu  świadczeń  rodzinnych 
oraz świadczeń z funduszu alimentacyjnego.
4. W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, zmniejsza się wydatki o kwotę 22.000,00 zł w zakresie 
gospodarki  ściekowej  i  ochrony  wód  –  w  2009  roku  nie  przeprowadzono  planowanych  remontów  przepustów 
i oczyszczania cieków wodnych.

Inicjatywa uchwałodawcza: Burmistrz Miasta Kowary

2


